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VCode
PCode

Stock no.
Price
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Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

3343
7214

W345901
375 SEK

Mercedes E-Class 96->> -10
EGR Vacuum amplifier 

-BENZ E 220 CDI OM651.924 AUTOMAT 4DR SEDAN DIESEL
 

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

23.388
A

3334
7214

W345371
375 SEK

Mercedes C-Class -11
EGR Vacuum amplifier 

-BENZ 204 K C 220 CDI OM651.911 5DR KOMBI DIESEL
 

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

27.460
A

3594
7214

W343665
500 SEK

Opel Vivaro -17
EGR Vacuum amplifier 

OPEL VIVARO L1 H1 SKÅP 2+1+2D R9M-450 MANUELL 0DR
 

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

5.303
A

2499
7214

W314178
1.000 SEK

Ford Transit Connect/Tourneo Connect -18
EGR Vacuum amplifier 

FORD TRANSIT CONNECT KORT SKÅP 2+1+1D XVGA MANUELL
 

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

4.443
A

5077
7214

W313106
195 SEK

Volvo V60 -11
EGR Vacuum amplifier 

D5204T2 AUTOMAT 5DR KOMBI DIESEL
 

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

19.996
A

5063
7214

W312969
195 SEK

Volvo V70 -10
EGR Vacuum amplifier 

VOLVO V70 (III) D5244T14 AUTOMAT 5DR KOMBI DIESEL
 

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

36.205
A

3861
7214

W309139
500 SEK

Renault Megane -13
EGR Vacuum amplifier 

RENAULT Z MEGANE K9K-837 MANUELL 5DR KOMBI DIESEL
 

Bildelslagret i Trollhättan AB
0520-472625

8.930
A


